
Approvazione delle graduatorie e concessione dei
contributi relativi al progetto denominato
"Voucher sportivo per le famiglie" periodo
2025/2026 (impegno di spesa 338.336,50 cup
C49I25002810003

Determinazione n. 13805 del 05/12/2025

Approvazione delle graduatorie e concessione dei contributi relativi al progetto denominato "Voucher
sportivo per le famiglie" periodo 2025/2026 (impegno di spesa 338.336,50 cup C49I25002810003

N. 13805 DI DATA 5 DICEMBRE 2025
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIP. ISTRUZIONE E CULTURA
OGGETTO:
Approvazione delle graduatorie e concessione dei contributi relativi al progetto denominato "Voucher
sportivo per le famiglie" periodo 2025/2026 (impegno di spesa 338.336,50 cup C49I25002810003
RIFERIMENTO : 2025-D335-00174
Pag 1 di 6
Num. prog. 1 di 109 
Con deliberazione della Giunta provinciale n. 1788 di data 6 novembre 2020, da ultimo modificata con
deliberazione n. 1267 di data 12 agosto 2024, sono stati approvati i criteri (di seguito "criteri")
e le modalità per l'assegnazione di contributi per sostenere i figli minorenni o equiparati delle famiglie aventi
i requisiti di cui all'articolo 3 dei medesimi criteri nell'avvicinamento allo sport attraverso il sostegno alla
frequenza di corsi sportivi.
Ai sensi dell'articolo 4 dei criteri, è stabilito che le domande di contributo da parte delle famiglie in possesso
dei requisiti richiesti devono essere presentate ai soggetti individuati dal medesimo articolo nel periodo
compreso tra il 19 agosto 2024 e il 27 settembre 2024, al fine di consentire l'approvazione delle graduatorie e
la concessione dei contributi entro la fine dell'anno in corso.
Poiché il 27 settembre 2025 cade di sabato e non è pertanto possibile per le famiglie consegnare le domande
in tale giornata a causa della chiusura degli uffici, sono state considerate valide le domande pervenute entro
lunedì 29 settembre 2025, primo giorno lavorativo successivo.
Ai sensi dell'articolo 7, comma 4 dei criteri è previsto che i soggetti aderenti (comuni, comunità o altri enti
delegati) sono tenuti a raccogliere le domande di contributo presentate dalle famiglie in possesso dei requisiti
richiesti, ad istruire e a verificare la completezza e la regolarità formale della documentazione nonché a
redigere due elenchi di soggetti richiedenti rispetto alla condizione economica ICEF dei nuclei familiari e ad
inviare gli stessi alla struttura provinciale competente in materia.
Considerato che all'articolo 9, comma 1 dei criteri è previsto che, entro 90 giorni decorrenti dal giorno
successivo alla scadenza del termine di presentazione delle domande di contributo da parte delle famiglie, il
dirigente della struttura provinciale competente approvi con unico provvedimento le graduatorie, entrambe
predisposte in ordine crescente rispetto alla condizione economica ICEF
determinata in applicazione dell'articolo 3, comma 2, lettere a) e b) e che conceda i relativi contributi,



prevedendo la quantificazione dell'ammontare dell'impegno di spesa.
Considerato altresì che, ai sensi dell'articolo 9, comma 6, dei criteri, con il medesimo provvedimento di
approvazione delle graduatorie devono essere adottate anche le determinazioni relative alla non ammissibilità
delle domande presentate oltre i termini o prive dei requisiti formali e/o della documentazione prevista;
Rilevato che entro il termine del 21 agosto 2025, come previsto dai criteri sopra citati, sono pervenute da
parte dei comuni e delle comunità i moduli di adesione al progetto per la stagione sportiva 2025/2026,
riportanti anche la manifestazione di interesse ad avvalersi di altro ente delegato per la gestione delle
domande di contributo presentate dalle famiglie.
Considerato che le domande di contributo sono state presentate dalle famiglie entro il termine previsto del 29
settembre 2025, per le motivazioni sopra citate e che le stesse sono state inserite nella piattaforma digitale da
parte degli Enti aderenti al progetto.
Considerato che, a seguito dell'avvenuta verifica da parte di Trentino Digitale s.p.a. in merito al possesso dei
requisiti di cui all'articolo 3 dei criteri sulla veridicità degli I.C.E.F. dei soggetti richiedenti i contributi, sono
stati predisposti due elenchi dei soggetti beneficiari relativi rispettivamente alla quota A) e alla quota B1),
contenenti il numero di protocollo relativo a ciascuna domanda, l'importo del tesseramento e del costo
sostenuto da parte delle famiglie per ogni soggetto e il contributo da assegnare ad ogni singolo minorenne;
parimenti, è stato predisposto anche l'elenco dei soggetti esclusi riportante le relative motivazioni.
Verificato che dagli elenchi sopra citati risultano ammissibili a contributo n. 2124 soggetti, di cui n.
742 soggetti in relazione alla quota A) e n. 1382 soggetti in relazione alla quota B1) e che 384
RIFERIMENTO : 2025-D335-00174
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 109 
soggetti risultano esclusi dal beneficio,. Per un totale di 2508 domande .
Considerato che l'ammontare dei fondi disponibili sul capitolo di bilancio 402605 per l'anno 2025 è
pari ad euro 307.500,00 e che per l'anno 2026 è pari ad euro 420.000,00
Considerato che all'articolo 9, comma 7 dei criteri è prevista l'erogazione da parte della struttura provinciale
competente in materia di politiche familiari, ai soggetti di cui all'articolo 4 che hanno aderito al progetto, di
un anticipo del contributo pari al 70% dell'importo concesso.
Considerato che il saldo del contributo del restante 30% è erogato da parte della struttura provinciale
competente ai medesimi soggetti di cui all'articolo 4, previa comunicazione dell'espletamento delle verifiche
in merito alle dichiarazioni sostitutive di atto notorio, rese ai sensi dell'articolo 47 del D.P.R. n. 445/2000,
attestanti la fruizione ai corsi di formazione sportiva, per la stagione sportiva 2025/2026, di almeno il 70% di
frequenza per ciascun soggetto beneficiario.
Considerato altresì che l'articolo 9, comma 7. bis dei criteri prevede che, nel periodo compreso tra il 1°
ottobre e il 31 ottobre di ogni anno, i singoli enti aderenti al progetto possono optare, previa comunicazione
alla struttura provinciale competente tramite pec o tramite consegna a mano, per la liquidazione dell'intero
importo in unica soluzione invece che per la liquidazione dell'acconto e del saldo: al riguardo, la Comunità
dell'Alto Garda con propria nota inserita a Pitre con nostro protocollo n. 860379 di data 4/11/2025ttobre, il
Comune di Trento con nota nostro protocollo n.
811123 del 17/10/2025, della hanno richiesto di optare per quest'ultima soluzione.
Considerato che l'importo necessario per soddisfare le domande ammissibili a contributo in relazione alla
quota A) è pari ad euro 172.834,50 e che in relazione alla quota B1) è pari ad euro 165.262,00 per un
ammontare complessivo pari a euro 338.096,50 e che lo stesso risulta non essere superiore alle risorse
disponibili.
Tenuto conto delle verifiche effettuate dall'Ufficio per le politiche per i giovani e servizio civile sulle
domande pervenute, e rilevato che, nel caso della domanda ID 17.569.468 a seguito della segnalazione di un
richiedente voucher, per cause non imputabili alla famiglia interessata non è
stato possibile perfezionare l'iscrizione del minore presso l'associazione sportiva indicata nella domanda, si
ritiene di autorizzare la modifica dell'associazione al fine di consentire alla famiglia di beneficiare del
voucher, non essendo tale modifica lesiva dei diritti di altri richiedenti..
Ciò premesso IL DIRIGENTE
- vista la legge provinciale 2 marzo 2011, n. 1, e s.m., recante "Sistema integrato delle politiche strutturali per
la promozione del benessere familiare e della natalità", in particolare l'articolo 6-bis;



- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1788 del 6 novembre 2020, da ultimo modificata con
deliberazione n. 1267 del 12 agosto 2024;
- viste le note citate in premessa;
- considerato che la responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Prisca Penner,
sostituto direttore dell'Ufficio per le politiche per i giovani e servizio civile;
- visto l'articolo 56 e l'allegato 4/2 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, tenuto conto dell'esigibilità della spesa;
- visto il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) e il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, come RIFERIMENTO :
2025-D335-00174
Pag 3 di 6
Num. prog. 3 di 109 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 54 del 25 gennaio 2019, recante "Regolamento UE
2016/679 e D.Lgs. 196/2003 aggiornato. Approvazione della policy in materia di privacy e misure di
sicurezza informatica della Provincia";
- visto l'articolo 10 del Regolamento approvato con D.P.G.P. 26 marzo 1998, n. 6-78/Leg.,
recante "Funzioni della Giunta provinciale e gestione amministrativa dei dirigenti";
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 292 dell'8 marzo 2024, "Atto organizzativo della Provincia
- art. 12-bis della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7, e altre disposizioni organizzative";
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1125 del 1° agosto 2025, con la quale è
stato modificato l'atto organizzativo della Provincia e ridefinite le competenze dirigenziali,
prevedendo l'incardinamento dell'Ufficio per le politiche per i giovani e servizio civile nel Dipartimento
istruzione e cultura, con attribuzione della gestione dei voucher sportivi.
DETERMINA
1. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, due graduatorie predisposte in base all'ordine
crescente dell'indicatore ICEF relative alle domande di contributo ammesse ad agevolazione e pervenute
entro la scadenza del 29 settembre 2024 riferite alla stagione sportiva 2025/2026 di cui all'Allegato 1) Elenco
ammessi quota A riservatoe all'Allegato 2) Elenco ammessi quota B1 riservato, nonché l'Allegato 3) Elenco
dei soggetti esclusi riservato, parti integranti e sostanziali della presente determinazione;
2. di dare atto che, ai fini della pubblicazione e per ragioni di privacy, in relazione al precedente punto 1)
vengono predisposte due graduatorie in base all'ordine crescente dell'indicatore ICEF
con l'indicazione del protocollo assegnato alla domanda di contributo, il quale indicatore ICEF
non compare per ragioni di privacy, come da Allegato 1) Elenco ammessi quota A e da Allegato 2) Elenco
ammessi quota B1 , nonché l'Allegato 3) Elenco dei soggetti esclusi, che formano parimenti parti integranti e
sostanziali del presente provvedimento;
3. di dare atto che, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 8, comma 1 dei criteri, il contributo da assegnare
alle famiglie beneficiarie risulta essere differenziato in relazione alla quota A) e alla quota B1) e
precisamente è pari a un massimo di 240,00 euro per ciascun figlio minorenne o equiparato per le famiglie
beneficiarie della quota A) e pari a un massimo di 120,00 euro per ciascun figlio minorenne o equiparato per
le famiglie numerose beneficiarie della quota B1);
4. di dare atto che, qualora il soggetto beneficiario non risultasse avere frequentato la disciplina sportiva per
una percentuale almeno pari al 70%, la struttura competente, con proprio provvedimento, provvederà a
rilevare l'accertamento di competenza e sarà quindi cura dei soggetti di cui all'articolo 4, comma 1 dei criteri
provvedere al recupero del contributo concesso presso le associazioni sportive interessate ed al contestuale
versamento del contributo precedentemente erogato, come stabilito all'articolo 11, comma 4. dei criteri;
5. di dare atto che la struttura provinciale di competenza, ai sensi dell'articolo 9, comma 7 dei criteri è tenuta
ad erogare, entro 60 giorni dall'esecutività del presente provvedimento, ai soggetti di cui all'articolo 4,
comma 1 identificati quali beneficiari alternativi, ad eccezione del Comune di Trento e della Comunità Alto
Garda, per le motivazioni espresse in premessa, un anticipo del contributo pari al 70% dell'importo concesso
per ciascun soggetto beneficiario utilmente collocato in graduatoria; il saldo del contributo è parimenti
erogato nell'anno successivo a quello di approvazione delle graduatorie, previa comunicazione alla struttura
RIFERIMENTO : 2025-D335-00174
Pag 4 di 6
Num. prog. 4 di 109 



provinciale competente in materia di politiche familiari delle risultanze relative al controllo delle
dichiarazioni sostitutive di atto notorio, rese ai sensi dell'articolo 47 del D.P.R. n.
445/2000, da parte dei soggetti di cui all'articolo 4, comma 1 dei criteri;
6. di impegnare, coerentemente con l'esigibilità della spesa, l'importo complessivo di euro 338.096,50,
relativamente agli Allegati di cui ai precedenti punti 1. e 2., sul capitolo 402605 di cui:
a) euro 178.823,05 per l'esercizio finanziario 2025;
b) euro 159.273,45 per l'esercizio finanziario 2026;
7. di dare atto che il CUP di identificazione del presente progetto è il seguente: CUP
C49I25002810003;
8. di dare atto altresì che la responsabile del procedimento amministrativo è la dott. ssa Prisca Penner,
sostituto direttore dell'Ufficio per le politiche per i giovani e servizio civile;
9. di dare atto che, il procedimento amministrativo in oggetto è stato avviato in data 30 settembre 2025,
giorno successivo alla data di scadenza per la presentazione delle domande di voucher sportivo e si conclude
con l'adozione del presente provvedimento;
10. di dare atto che i contributi di cui trattasi non sono soggetti agli adempimenti previsti dal Registro
nazionale degli aiuti di stato, di cui all'articolo 52 della Legge 24 dicembre 2012, n.
234;
11. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica entro il termine di 120
giorni dalla data di notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2025-D335-00174
Pag 5 di 6 PP
Num. prog. 5 di 109 
001 ALLEGATO 1 AMMESSI QUOTA A
002 ALLEGATO 2 AMMESSI QUOTA B
003 ALLEGATO 3 SOGGETTI ESCLUSI
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE GENERALE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2025-D335-00174
Pag 6 di 6
Num. prog. 6 di 109 
QUOTA
A
ALLEGATO
1
Id Id_
family _ card Id Domanda Aup Ente presso cui è
stata presentata la domanda NumeroProtocollo DataRicezione Domanda Ora Icef_
qa_
max Icef_
qa_
min Quota A
Max TotaleFigli Verifica Aup Costo Contributo Concesso Nome_
associazione Disciplina acconto 70%
2025
saldo 30%
2026
17.433.916
BAAA20



16.669.990
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 1
19/
08/
2025
10:
59
0,1338
0,1338
127,92
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 260,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
APECHERONZA
BASKET
AVIO
BASKET
168,00
E
72,00
E
17.433.916
BAAA20
16.669.990
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 1
19/
08/
2025
10:
59
0,1338
0,1338
127,92
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 210,00
E
210,00
E
A.
S.
D.
APECHERONZA



BASKET
AVIO
BASKET
147,00
E
63,00
E
17.433.946
16.733.871
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 3
19/
08/
2025
11:
14
0,1621
0,137
86
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.433.946
16.733.871
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 3
19/
08/
2025
11:
14
0,1621
0,137
86
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 360,00
E
240,00



E
A.
S.
D.
PALLAVOLO
LIZZANA
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.433.981
16.687.340
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 4
19/
08/
2025
11:
30
0,0876
0,0876
317,2
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 450,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
GINNASTICA
ROVERETO
GINNASTICAARTISTICA MASCHILE
E
FEMMINILE
168,00
E
72,00
E
17.433.981
16.687.340
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 4
19/
08/
2025
11:
30
0,0876
0,0876
317,2



5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 375,00
E
240,00
E
FCD
NOGAREDO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.433.981
16.687.340
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 4
19/
08/
2025
11:
30
0,0876
0,0876
317,2
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
FCD
NOGAREDO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.035
16.689.095
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 21
21/
08/
2025
11:
56
0,1273
0,1069
199
3



la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
LOTTA
OLIMPICA
SAN
GIORGIO
LOTTA
168,00
E
72,00
E
17.434.035
16.689.095
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 21
21/
08/
2025
11:
56
0,1273
0,1069
199
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
LOTTA
OLIMPICA
SAN
GIORGIO
LOTTA
168,00
E
72,00
E
17.434.056
16.745.319
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 5



20/
08/
2025
12:
08
0,1451
0,1451
65,52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
ASD
GINNASTICA
ARTISTICA
MONDIAL
ROVER
GINNASTICAARTISTICA
168,00
E
72,00
E
17.434.056
16.745.319
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 5
20/
08/
2025
12:
08
0,1451
0,1451
65,52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 288,00
E
240,00
E
ASD
GINNASTICA
ARTISTICA
MONDIAL
ROVER
GINNASTICAARTISTICA
168,00
E



72,00
E
17.434.573
16.730.270
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 23
22/
08/
2025
09:
08
0,156
0,156
31,2
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 410,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PALLAVOLO
LIZZANA
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.434.573
16.730.270
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 23
22/
08/
2025
09:
08
0,156
0,156
31,2
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 328,00
E
240,00
E
A.
S.
D.



PALLAVOLO
LIZZANA
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.434.573
16.730.270
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 23
22/
08/
2025
09:
08
0,156
0,156
31,2
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.596
16.698.648
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 8
20/
08/
2025
09:
16
0,1484
0,1484
45,76
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E



240,00
E
BASSA
VALLAGARINA
VOLLEY
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.434.599
16.669.804
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 9
20/
08/
2025
09:
18
0,0301
0,0301
732
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
ATHESIS
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.629
16.704.594
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 10
20/
08/
2025
09:
33
0,1403
0,1403
76,96
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,



per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.629
16.704.594
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 10
20/
08/
2025
09:
33
0,1403
0,1403
76,96
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 175,00
E
175,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
122,50
E
52,50
E
17.434.703
16.728.102
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 26
22/
08/
2025
10:
08
0,1162



0,1066
284,96
6
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 340,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
AVIO
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.703
16.728.102
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 26
22/
08/
2025
10:
08
0,1162
0,1066
284,96
6
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 390,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
AVIO
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.703
16.728.102
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 26
22/



08/
2025
10:
08
0,1162
0,1066
284,96
6
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 340,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
AVIO
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.703
16.728.102
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 26
22/
08/
2025
10:
08
0,1162
0,1066
284,96
6
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 400,00
E
240,00
E
BASSA
VALLAGARINA
VOLLEY
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.434.716



T8WYJM
16.679.785
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 12
20/
08/
2025
10:
13
0,1354
0,1354
137,28
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
295,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
PALESTRA
168,00
E
72,00
E
Num.
prog.
7
di 109 
17.434.726
16.718.641
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 27
22/
08/
2025
10:
18
0,0384
0,0384
494
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00



E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.726
16.718.641
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 27
22/
08/
2025
10:
18
0,0384
0,0384
494
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 250,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
TEAM
WRESTLING
ISERA
LOTTAGRECOROMANA
168,00
E
72,00
E
17.434.726
16.718.641
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 27
22/
08/
2025
10:
18
0,0384
0,0384
494



3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 250,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
TEAM
WRESTLING
ISERA
LOTTAGRECOROMANA
168,00
E
72,00
E
17.434.816
2HEINK
16.710.827
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 13
22/
08/
2025
11:
09
0,1422
0,1422
156
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 450,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
GINNASTICA
ROVERETO
GINNASTICAARTISTICA MASCHILE
E
FEMMINILE
168,00
E
72,00
E
17.434.816
2HEINK



16.710.827
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 13
22/
08/
2025
11:
09
0,1422
0,1422
156
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.434.841
16.768.704
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 29
22/
08/
2025
11:
21
0,1401
0,1401
134,16
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
350,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI



SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.878
CEZINK
16.701.894
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 16
21/
08/
2025
11:
44
0,1433
0,1433
72,8
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 295,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
PALESTRA
168,00
E
72,00
E
17.434.878
CEZINK
16.701.894
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 16
21/
08/
2025
11:
44
0,1433
0,1433
72,8
5



la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.434.878
CEZINK
16.701.894
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 16
21/
08/
2025
11:
44
0,1433
0,1433
72,8
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E



17.434.878
CEZINK
16.701.894
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 16
21/
08/
2025
11:
44
0,1433
0,1433
72,8
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.434.878
CEZINK
16.701.894
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 16
21/
08/
2025
11:
44
0,1433
0,1433
72,8
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E
240,00
E



U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.882
16.707.107
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 17
21/
08/
2025
11:
48
0,0857
0,0857
232
6
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.882
16.707.107
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 17
21/
08/
2025
11:
48
0,0857
0,0857
232
6
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB



e per la presenza di almeno tre figli 395,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
PESI
168,00
E
72,00
E
17.434.893
16.686.126
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 19
21/
08/
2025
11:
58
0,118
0,118
141,44
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
175,00
E
175,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
122,50
E
52,50
E
17.434.893
16.686.126
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 19
21/
08/
2025
11:
58
0,118
0,118
141,44



2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.898
16.673.025
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 20
21/
08/
2025
12:
01
0,1272
0,1272
183,04
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
400,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.900
16.804.854
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 22
21/
08/
2025
12:



03
0,0682
0,0682
385,84
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.434.902
FXGZ6C
16.675.306
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 30
22/
08/
2025
12:
07
0,1189
0,1189
276,64
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.435.534
16.670.092



Agenzia Promozione Sport Vallagarina 31
25/
08/
2025
08:
30
0,1104
0,1104
333,84
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
250,00
E
240,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.435.602
E6PGKM
16.670.007
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 33
25/
08/
2025
09:
07
0,1134
0,1134
364
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.



NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.435.617
16.710.310
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 34
25/
08/
2025
09:
10
0,1119
0,1119
268,32
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
370,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.435.617
16.710.310
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 34
25/
08/
2025
09:
10
0,1119
0,1119
268,32
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
320,00
E
240,00
E
A.



S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.435.697
16.706.080
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 35
25/
08/
2025
09:
51
0,1696
0,1252
152,88
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 180,00
E
180,00
E
U.
S.
LIZZANA
CALCIO
126,00
E
54,00
E
17.435.697
16.706.080
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 35
25/
08/
2025
09:
51
0,1696
0,1252
152,88
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00



E
240,00
E
U.
S.
LIZZANA
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.435.806
16.679.403
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 37
25/
08/
2025
10:
50
0,1056
0,1056
212,16
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.435.806
16.679.403
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 37
25/
08/
2025
10:
50
0,1056
0,1056
212,16
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,



per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 140,00
E
140,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
98,00
E
42,00
E
17.435.806
16.679.403
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 37
25/
08/
2025
10:
50
0,1056
0,1056
212,16
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 390,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
NEW
ATHLETIC
TEAM
ROVERETO
PUGILATO
168,00
E
72,00
E
17.435.870
16.704.096
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 38
25/
08/
2025
11:
27



0,1383
0,1383
120,64
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
355,50
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.435.870
16.704.096
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 38
25/
08/
2025
11:
27
0,1383
0,1383
120,64
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
395,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.435.894
16.702.572
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 39



25/
08/
2025
11:
35
0,1478
0,1478
82,16
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
Num.
prog.
8
di 109 
17.436.789
16.674.871
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 41
26/
08/
2025
08:
41
0,0906
0,0906
184
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 170,00
E
170,00
E
A.
S.



D.
NEW
ATHLETIC
TEAM
ROVERETO
PUGILATO
119,00
E
51,00
E
17.436.789
16.674.871
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 41
26/
08/
2025
08:
41
0,0906
0,0906
184
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 340,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
NEW
ATHLETIC
TEAM
ROVERETO
PUGILATO
168,00
E
72,00
E
17.436.979
16.673.220
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 44
26/
08/
2025
10:
16
0,1554
0,1554
24,96
2



la domanda AUP
idonea per quotaA.
400,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.437.000
16.709.229
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 45
26/
08/
2025
10:
26
0,1055
0,1055
213,2
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.437.000
16.709.229
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 45
26/



08/
2025
10:
26
0,1055
0,1055
213,2
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.437.053
16.674.475
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 46
26/
08/
2025
11:
02
0,1322
0,1322
269,36
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO



168,00
E
72,00
E
17.437.053
16.674.475
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 46
26/
08/
2025
11:
02
0,1322
0,1322
269,36
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.437.053
16.674.475
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 46
26/
08/
2025
11:
02
0,1322
0,1322
269,36
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E



240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.437.103
SCR4KT
16.750.206
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 48
26/
08/
2025
11:
22
0,1058
0,1058
365,04
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 800,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
TESSUTIAEREI
168,00
E
72,00
E
17.437.103
SCR4KT
16.750.206
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 48
26/
08/
2025
11:
22
0,1058
0,1058



365,04
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 800,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
TESSUTIAEREI
168,00
E
72,00
E
17.437.103
SCR4KT
16.750.206
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 48
26/
08/
2025
11:
22
0,1058
0,1058
365,04
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 800,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
TESSUTIAEREI
168,00
E
72,00
E
17.437.777
3CRIGW
16.681.923
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 52



27/
08/
2025
08:
39
0,0486
0,0486
275
1
la domanda AUP
idonea per quotaA.
400,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.437.839
16.671.458
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 53
27/
08/
2025
09:
10
0,0603
0,0603
488,8
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 400,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00



E
72,00
E
17.437.839
16.671.458
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 53
27/
08/
2025
09:
10
0,0603
0,0603
488,8
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 395,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
PESI
168,00
E
72,00
E
17.437.839
16.671.458
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 53
27/
08/
2025
09:
10
0,0603
0,0603
488,8
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 395,00
E
240,00
E
A.
S.



D.
PUNTO
FITNESS
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.437.839
16.671.458
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 53
27/
08/
2025
09:
10
0,0603
0,0603
488,8
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 355,50
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.437.929
16.724.874
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 54
27/
08/
2025
09:
47
0,1465
0,1465
58,24
1
la domanda AUP
idonea per quotaA.



350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.437.938
16.736.496
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 55
27/
08/
2025
09:
53
0,061
0,061
371,28
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.437.938
16.736.496
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 55
27/
08/
2025
09:



53
0,061
0,061
371,28
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.438.026
16.679.269
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 58
27/
08/
2025
10:
29
0,1049
0,1049
294,32
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 315,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E



72,00
E
17.438.026
16.679.269
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 58
27/
08/
2025
10:
29
0,1049
0,1049
294,32
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 315,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.438.166
16.680.966
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 59
27/
08/
2025
11:
21
0,0864
0,0864
310
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E
240,00
E
A.
S.



D.
ATHESIS
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.438.166
16.680.966
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 59
27/
08/
2025
11:
21
0,0864
0,0864
310
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 160,00
E
160,00
E
A.
S.
D.
ATHESIS
CALCIO
CALCIO
112,00
E
48,00
E
17.438.166
16.680.966
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 59
27/
08/
2025
11:
21
0,0864
0,0864
310
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 340,00



E
240,00
E
A.
S.
D.
NEW
ATHLETIC
TEAM
ROVERETO
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.438.295
16.693.933
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 60
27/
08/
2025
12:
01
0,1041
0,1041
435,76
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 450,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
LAGARIS
VOLLEY
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
Num.
prog.
9
di 109 
17.438.295
16.693.933
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 60
27/



08/
2025
12:
01
0,1041
0,1041
435,76
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.438.295
16.693.933
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 60
27/
08/
2025
12:
01
0,1041
0,1041
435,76
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO



168,00
E
72,00
E
17.438.450
4GTNKM
16.679.952
Comunità
della Valle di Cembra 4756
28/
08/
2025
09:
04
0,1536
0,1536
35,36
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
250,00
E
240,00
E
ASD
VAL
DI
CEMBRA
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.438.535
16.690.683
Comunità
della Valle di Cembra 4743
27/
08/
2025
15:
17
0,1522
0,1522
27,04
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
250,00
E
240,00
E



ASD
VAL
DI
CEMBRA
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.438.951
16.694.303
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 61
28/
08/
2025
08:
22
0,1032
0,1032
221,52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.438.951
16.694.303
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 61
28/
08/
2025
08:
22
0,1032
0,1032
221,52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,



per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 175,00
E
175,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
122,50
E
52,50
E
17.439.148
16.769.840
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 62
28/
08/
2025
09:
51
0,1251
0,1251
136,24
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 460,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
ACCADEMIA
TAEKWON-
DO
TAEKWANDO
168,00
E
72,00
E
17.439.148
16.769.840
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 62
28/
08/
2025
09:
51



0,1251
0,1251
136,24
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 360,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
ACCADEMIA
TAEKWON-
DO
TAEKWANDO
168,00
E
72,00
E
17.439.148
16.769.840
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 62
28/
08/
2025
09:
51
0,1251
0,1251
136,24
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 340,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
NEW
ATHLETIC
TEAM
ROVERETO
PUGILATO
168,00
E
72,00
E



17.439.204
16.694.481
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 63
28/
08/
2025
10:
17
0,1395
0,1395
159,12
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 410,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
JUNIOR
BASKET
ROVERETO
BASKET
168,00
E
72,00
E
17.439.204
16.694.481
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 63
28/
08/
2025
10:
17
0,1395
0,1395
159,12
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS



ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.439.212
16.669.853
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 64
28/
08/
2025
10:
21
0,1461
0,1461
54,08
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 250,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
PALLAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.439.212
16.669.853
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 64
28/
08/
2025
10:
21
0,1461
0,1461
54,08
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E



240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.439.342
16.741.286
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 68
28/
08/
2025
11:
06
0,1288
0,1116
270,4
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.439.372
16.706.617
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 69
28/
08/
2025
11:
24
0,146
0,146
109,2
3



la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.439.372
16.706.617
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 69
28/
08/
2025
11:
24
0,146
0,146
109,2
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 140,00
E
140,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
98,00
E
42,00
E
17.439.458
16.730.884
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 70
28/
08/
2025
11:
56
0,12



0,12
213,2
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
U.
S.
MARCO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.440.156
16.776.894
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 72
29/
08/
2025
08:
47
0,1372
0,1372
76,96
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.440.305
16.733.951
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 74
29/
08/
2025
09:



43
0,1101
0,1101
388,96
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.440.305
16.733.951
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 74
29/
08/
2025
09:
43
0,1101
0,1101
388,96
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 125,00
E
125,00
E
A.
D.
C.
LENO
CALCIO
87,50
E
37,50
E
17.440.305
16.733.951
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 74
29/



08/
2025
09:
43
0,1101
0,1101
388,96
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
TENNIS TAVOLO
168,00
E
72,00
E
17.440.518
16.705.737
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 77
29/
08/
2025
11:
24
0,1384
0,1384
94,64
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
A.
C.
D.
MONTE
BALDO
CALCIO
168,00
E
72,00



E
17.440.518
16.705.737
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 77
29/
08/
2025
11:
24
0,1384
0,1384
94,64
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.440.518
16.705.737
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 77
29/
08/
2025
11:
24
0,1384
0,1384
94,64
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 175,00
E
175,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS



ROVERE
CALCIO
122,50
E
52,50
E
17.441.516
D9JBPE
16.715.179
Comunità
della Valle di Cembra 4806
01/
09/
2025
08:
59
0,0927
0,0927
113
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 250,00
E
240,00
E
ASD
VAL
DI
CEMBRA
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.441.516
D9JBPE
16.715.179
Comunità
della Valle di Cembra 4806
01/
09/
2025
08:
59
0,0927
0,0927
113
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,



per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 300,00
E
240,00
E
ASD
VAL
DI
CEMBRA
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
Num.
prog.
10
di 109 
17.441.664
16.681.913
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 83
01/
09/
2025
10:
05
0,1025
0,1025
279,76
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.441.664
16.681.913



Agenzia Promozione Sport Vallagarina 83
01/
09/
2025
10:
05
0,1025
0,1025
279,76
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 275,50
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.441.664
16.681.913
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 83
01/
09/
2025
10:
05
0,1025
0,1025
279,76
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS



ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.441.747
CT3UMT
16.678.987
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 85
01/
09/
2025
10:
39
0,1258
0,1258
134,16
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 370,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.441.747
CT3UMT
16.678.987
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 85
01/
09/
2025
10:
39
0,1258
0,1258
134,16
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB



e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.441.861
16.708.728
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 87
01/
09/
2025
11:
46
0,1429
0,1429
149,76
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.441.861
16.708.728
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 87
01/
09/
2025



11:
46
0,1429
0,1429
149,76
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.441.861
16.708.728
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 87
01/
09/
2025
11:
46
0,1429
0,1429
149,76
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 175,00
E
175,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
122,50
E
52,50
E
17.441.861



16.708.728
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 87
01/
09/
2025
11:
46
0,1429
0,1429
149,76
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
0,00
E
0,00
E
17.441.967
16.686.204
Comunità
della Valle di Cembra 4835
01/
09/
2025
14:
31
0,1346
0,1346
170,56
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 250,00
E
240,00
E
ASD
VAL
DI
CEMBRA
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00



E
17.442.383
YE8NZC
16.738.013
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 90
02/
09/
2025
08:
33
0,1467
0,1467
52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 400,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
MORI
SANTO
STEFANO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.442.383
YE8NZC
16.738.013
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 90
02/
09/
2025
08:
33
0,1467
0,1467
52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 395,00
E
240,00
E
A.



S.
D.
PUNTO
FITNESS
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.442.383
YE8NZC
16.738.013
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 90
02/
09/
2025
08:
33
0,1467
0,1467
52
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 395,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
KICK
BOXING
168,00
E
72,00
E
17.442.429
16.712.237
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 91
02/
09/
2025
09:
08
0,1291
0,1291
86,32
1



la domanda AUP
idonea per quotaA.
650,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
ARTEA
DANZA
168,00
E
72,00
E
17.442.504
16.728.073
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 93
02/
09/
2025
09:
43
0,1523
0,1523
26
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
300,00
E
240,00
E
U.
S.
LIZZANA
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.442.570
YI28IJ
16.687.898
Comunità
della Val di Non 8414
27/
08/
2025
10:
32
0,146
0,146



109,2
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 290,00
E
240,00
E
ASD
VAL
DI
NON
BASKET
BASKET
168,00
E
72,00
E
17.442.659
16.736.354
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 97
02/
09/
2025
11:
26
0,0541
0,0541
494
4
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.442.691
16.690.147
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 98
02/
09/



2025
11:
55
0,0719
0,0719
625,04
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.442.691
16.690.147
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 98
02/
09/
2025
11:
55
0,0719
0,0719
625,04
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.



L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.443.290
4JNPOZ
16.707.568
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 100
03/
09/
2025
08:
42
0,0787
0,0787
468
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
300,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
ATHESIS
CALCIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.443.290
4JNPOZ
16.707.568
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 100
03/
09/
2025
08:
42
0,0787
0,0787
468
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
900,00
E
240,00



E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.443.383
16.672.838
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 101
03/
09/
2025
09:
18
0,1392
0,1392
162,24
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.443.383
16.672.838
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 101
03/
09/
2025
09:
18
0,1392



0,1392
162,24
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 370,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.443.415
16.677.198
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 102
03/
09/
2025
09:
30
0,148
0,148
93,6
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 280,00
E
240,00
E
U.
S.
MARCO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.443.415
16.677.198
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 102
03/
09/



2025
09:
30
0,148
0,148
93,6
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 200,00
E
200,00
E
U.
S.
MARCO
CALCIO
140,00
E
60,00
E
17.443.544
16.701.875
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 103
03/
09/
2025
10:
34
0,1096
0,1096
393,12
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00



E
17.443.544
16.701.875
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 103
03/
09/
2025
10:
34
0,1096
0,1096
393,12
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
Num.
prog.
11
di 109 
17.443.677
IXT6KM
16.710.867
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 105
03/
09/
2025
11:
57
0,1539
0,1539
41,6
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
370,00



E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.444.319
16.844.756
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 106
04/
09/
2025
08:
26
0,0665
0,0665
435,76
1
la domanda AUP
idonea per quotaA.
300,00
E
240,00
E
U.
S.
LIZZANA
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.444.329
RKYY6S
16.710.102
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 107
04/
09/
2025
08:
35
0,1454
0,1454
127,92
3



la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 370,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
SACCO
SAN
GIORGIO
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.444.360
W4BPOZ
16.728.211
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 111
04/
09/
2025
08:
53
0,1333
0,1333
148,72
2
la domanda AUP
idonea per quotaA.
375,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
PUNTO
FITNESS
TESSUTIAEREI
168,00
E
72,00
E
17.444.507
LKC65Z
16.671.811
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 114
04/
09/



2025
10:
32
0,0755
0,0755
424,32
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.444.507
LKC65Z
16.671.811
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 114
04/
09/
2025
10:
32
0,0755
0,0755
424,32
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 275,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.



R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.444.507
LKC65Z
16.671.811
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 114
04/
09/
2025
10:
32
0,0755
0,0755
424,32
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 261,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.444.507
LKC65Z
16.671.811
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 114
04/
09/
2025
10:
32
0,0755
0,0755
424,32
5



la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 261,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.444.507
LKC65Z
16.671.811
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 114
04/
09/
2025
10:
32
0,0755
0,0755
424,32
5
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE
CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.444.558
16.728.564
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 117



04/
09/
2025
11:
03
0,1404
0,1404
86,32
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 320,00
E
240,00
E
LENO
2001
S.
S.
D.
A.
R.
L.
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.444.558
16.728.564
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 117
04/
09/
2025
11:
03
0,1404
0,1404
86,32
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 350,00
E
240,00
E
U.
S.
D.
VIRTUS
ROVERE



CALCIO
168,00
E
72,00
E
17.444.594
16.750.412
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 119
04/
09/
2025
11:
23
0,1298
0,1298
235,04
3
la domanda AUP
idonea per quotaA,
per quotaB
e per la presenza di almeno tre figli 505,00
E
240,00
E
A.
S.
D.
RARI
NANTES
ALA
NUOTO
168,00
E
72,00
E
17.444.594
16.750.412
Agenzia Promozione Sport Vallagarina 119
04/
09/
2025
11:
23
0,1298
0,1298
235,04
3
la d
... ATTENZIONE, per il testo completo scaricare la versione PDF...


